PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ГАТЧИНА»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
От 26 октября 2016 года                                                                                       № 54
О признании утратившими силу решений совета депутатов МО «Город Гатчина» от 24.10.2007 № 70 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета МО «Город Гатчина», от 30.10.2013 № 51 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений «Сервисная служба учреждений культуры», «Центр жилищных субсидий и компенсаций» и «Служба технического обеспечения» и размеров должностных окладов»
В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом Единых рекомендаций по установлению на федеральном, региональном и местном уровнях систем оплаты труда работников государственных и муниципальных учреждений на 2016 год, совет депутатов МО «Город Гатчина»
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение совета депутатов МО «Город Гатчина» от 24.07.2007 № 70 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета МО «Город Гатчина».

2. Признать утратившим силу решение совета депутатов МО «Город Гатчина» от 30.10.2013 № 51 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных казенных учреждений «Сервисная служба учреждений культуры», «Центр жилищных субсидий и компенсаций» и «Служба технического обеспечения» и размеров должностных окладов».

3. Установить, что оплата труда работников муниципального казенного учреждения «Сервисная служба учреждений культуры», муниципального казенного учреждения «Центр социальной поддержки жителей города Гатчины», муниципального казенного учреждения «Служба технического обеспечения» осуществляется на основании решения совета депутатов МО «Город Гатчина» от 23.11.2011 № 53 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений, финансируемых из бюджета МО «Город Гатчина».

4. Решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу                  с 01 января 2017 года.
Глава МО «Город Гатчина» -

председатель совета депутатов

МО «Город Гатчина»                                                                                       В.А.Филоненко